financeira, o valor a ser pago por tais Frações será calculado proporcionalmente ao Preço por Lote, 

aplicando-se ao montante final a ser pago a cada acionista os critérios de arredondamento previstos 

no item 2.8 do Edital. 

Total de ações objeto: 7.514.804.948 (sete bilhões, quinhentas e quatorze milhões, oitocentas e 

quatro mil, novecentas e quarenta e oito) ações preferenciais 

Vigência da OPA: A presente Oferta permanecerá vigente entre a data de publicação do edital (30de 

janeiro de 2026) e a data de realização do leilão (19 de fevereiro de 2026). 

Registro das ofertas: Até 19/02/2026 às 12h00, as Corretoras representantes dos Acionistas